is et in es. Vñ paret q̄ panis canis iuuenis. licet  
ntis et gr̄is singularis desinat in is. et pares ha  
beat sillabas in nominatiuo et genit̄o tamen q̄  
genit̄is pluralis eor̄ non desinat in um s̄ in um  
facit tantuz acc̄m̄ pluralem in es. non in is. Non  
tamen omnia que faciunt acc̄m̄ pluralem in um  
faciunt acc̄m̄ pluralem in is. quia desinentia in as  
ul̄ in x. ut curas et audax. licet faciant in iū cui  
ratil̄ et audacuz. non tamen faciunt acc̄m̄ plura  
lem in is. s̄ tantū in es. maxime apud modernos  
ut has ciuitates. hos et has audaces. ut per d̄cā  
patuit.

**V**aria declinatio terminationes habet in  
nt̄o duas. in us correptaz et in u prod̄. In  
us masculinor̄ et femininor̄ tantūm̄ la  
tinor̄. ut s̄ senatus huius senatus. s̄ manus huius  
manus. In u neutror̄ que omnia in declinabilia  
sunt in singulari n̄o. ut hoc genu huius genu. s̄  
cornu. huius cornu. s̄ ueru huius ueru. Duas ha  
bet uero literas terminales. scilicet s et u.

**G**enitiuus quare declinacōnis ē simil̄ suo no  
minatiuo. et desinat in us productaz ul̄ in u  
ut manus uisus cornu.

**A**ctiuus quare declinacōnis fit a genitiuo ab  
iecta s et addita s̄ s̄ cor̄ p̄nl̄ ut huius senatus

**C**onfatiuus quare declinacōnis fit (manus).  
A n̄o. mutata s in m. ut s̄ senatus huius sena  
tum. hoc manus hanc manum.

**O**ccatiuus similis ē n̄o. s̄ senatus s̄ senatus  
Blatiuus singularis a genit̄o fit. abiecta s. p̄  
duatur enim u. sicut in genit̄o. ut huius ma  
nus

**N**ominatiuus et actiuis huius ab hac manu  
et utrius pluralis in hac declinacōne similes  
sunt genit̄o singulari. ut huius senatus huius  
et hos et o senatus. hoc ydus. huius r̄duū. semper

**O**ccatiuus pluralis a n̄o fit singulari. ab (plurale.  
iecta s et assumpta um. Corripitur enim in  
utraq̄ sillaba quō et in n̄o. s̄ manus huius manu  
um. Et oportet scire q̄ in hac declinacōne omnes  
casus pares h̄nt sillabas n̄o singulari. excepto da  
tiuo singulari. et genit̄o d̄cō et ablatiuo pluralibz  
qui vna sillaba superant.

**O**ccatiuus et ablatiuis pluralis quare declinacōnis  
fit a n̄o singulari. mutata u in i et interpo  
sita bu. ut s̄ manus huius et ab huius manibz. Que  
dam tamen fiunt u ul̄ causa d̄ntie ul̄ solo usu.  
que continent̄ in huius uisibus. Est specus et ptus  
portus lacus et tribus artus. Arcus acus ficus q̄r  
cus specu q̄ ueru q̄. Quedam autē ex huius faciūt  
in ubus causa d̄ntie. ut arcus arcibus. partus par  
tibus. artus artibus. Arcibus enim et ptibus et  
artibus ab arte pre as̄ art̄ ab arte nascūtur que  
sunt tercie declinacōnis. cuius d̄ntis et ablatiuis plu  
rales p̄nl̄ abam nisi s̄ cor̄ habere non p̄nt. Unde  
excipitur huius et ab huius bobus. in quo penl̄ pro  
duatur. Alia uero fiunt u in p̄nl̄ solo usu. nulla  
causa d̄ntie cogente. (Neutror̄ uero singularia  
in u desinentia in declinabilia assumūt a et faciūt  
nt̄is accusatiuum et utrius pluralis. ut genu genua  
str̄is uero d̄ntis et ablatiuis ab similitudinē fit raz  
mas q̄ fe. ut cornuū gr̄is. huius et ab huius cornibz  
Et scias q̄ in hac declinacōne us cor̄ in n̄o et uo  
catiuo singulari. s̄ in abis casibus sicut in gr̄o sin  
gulari. ut huius uisus. et in n̄o et accusatiuo et uo  
catiuo pluralibus. ut huius bos et o uisus p̄ductiu